

LILLE TIGER HOLDING ApS

Hørretløkken 241
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2019

Anders Rich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLE TIGER HOLDING ApS
Hørretløkken 241
8320 Mårslet

CVR-nr: 26642183
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 48.615 og egenkapitalen udgør kr. 614.105 før fradrag for årets foreslåede udbytte. Selskabets ledelse forventer, at den positive udvikling vil fortsætte i de kommende år. Disponering af årets resultat er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som kan forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2018 for Lille Tiger Holding ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, ligesom omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger indregnes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt kursregulering af børsnoterede værdipapirer.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres den beregnede skat med 22 % af det regnskabsmæssige resultat, reguleret for ikke skattepligtige indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder måles til kostværdi.

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Gældsforpligtelser

Gælden er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.388	-8.788
Resultat af ordinær primær drift		-5.388	-8.788
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	90.000
Andre finansielle indtægter		0	95.827
Øvrige finansielle omkostninger		-60.209	0
Ordinært resultat før skat		34.403	177.039
Skat af årets resultat		14.212	-19.272
Årets resultat		48.615	157.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-51.385	57.767
I alt		48.615	157.767

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.521	0
Udsudte skatteaktiver		14.212	0
Tilgodehavende skat		28.508	8.728
Tilgodehavender i alt		78.241	8.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		950.882	1.054.268
Værdipapirer og kapitalandele i alt		950.882	1.054.268
Likvide beholdninger		0	29.518
Omsætningsaktiver i alt		1.029.123	1.092.514
Aktiver i alt		1.154.123	1.217.514

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		389.105	440.490
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		614.105	665.490
Gæld til banker		147.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	42.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.864	487.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.018	552.024
Gældsforpligtelser i alt		540.018	552.024
Passiver i alt		1.154.123	1.217.514

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet LTIdeas ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1